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Ansöka om legitimation för dietist och dietistjobb i Sverige

Nedan finner du information om hur du som har dietistexamen från utlandet kan söka
om svensk dietistlegitimation.

Ansök via Socialstyrelsen
För att jobba som dietist inom hälso- och sjukvården krävs legitimation. Du kan
ansöka om tillfällig eller permanent legitimation. Du hittar all information samt
ansökan på Socialstyrelsens hemsida:
https://legitimation.socialstyrelsen.se/legitimation/utbildad-i-euees/dietist-utbildad-ino
m-eu-ees/

Kunskaps- och lämplighetsprov
Efter beslut från Socialstyrelsen kan du anmäla dig till att göra kunskaps- och
lämplighetsprov för dietister. Provet består av två delprov, ett teoretiskt och ett
praktiskt. Provet säkerställer att du har de teoretiska och praktiska kunskaper som
motsvarar svensk legitimation.

Länk till Umeå universitets hemsida:
https://www.umu.se/utbildning/sok/kunskapsprov/kunskapsprov-for-dietister/

Mer information
Mer information om vägen till legitimation för dietister finns på hemsidan:
https://vagentilljobben.se/vagentilljobben/valjyrke/sjukvard/dietist.57557.html

Sök jobb via jobbförmedlingssidor
I Sverige annonseras i stort sett alla jobb inom hälso- och sjukvården på
Arbetsförmedlingen/platsbanken. Sök på “Dietist”. Länk till platsbanken:
https://www.arbetsformedlingen.se/For-arbetssokande/Platsbanken/

Du kan också söka på hemsidan Offentliga jobb:
https://www.offentligajobb.se/lediga-jobb/dietist

Bli medlem i Dietisternas Riksförbund
Under tiden som du förbereder dig för att ansöka om svensk legitimation för dietister
är du välkommen att vara medlem i Dietisternas Riksförbund.

Mer information om medlemskap i Dietisternas Riksförbund:
https://drf.nu/bli-medlem/

Vill du komma i kontakt med styrelsen för Dietisternas Riksförbund? Skicka ett mail
till dietisternasriksforbund@drf.nu.

Välkommen som dietist i Sverige och sommedlem i Dietisternas Riksförbund!
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